
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.07.2020 № 512     
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 
городского округа Стрежевой  

 
В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях актуализации муниципальной правовой базы 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 

округа Стрежевой: 
- от 01.08.2018 № 560 «Об утверждении Положения о проведении конкурса 

на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям инфраструктуры поддержки предпринимательства городского округа 
Стрежевой в целях возмещения затрат на участие в региональных, 
межрегиональных и международных выставках, форумах, конференциях, 
семинарах и тренингах»; 

- от 28.06.2019 № 514 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 01.08.2018 № 514». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа                      В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа Стрежевой:
	- от 01.08.2018 № 560 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям инфраструктуры поддержки предпринимательства городского округа Стрежевой в целях возмещения...
	- от 28.06.2019 № 514 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 01.08.2018 № 514».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой.

